
GOBIERNO DE CHILE 
JUNTA NACIONAL DE AUX LIO 
ESCOLAR Y BECAS 

ASIGNA, ORDENA PAGO, ESTADOS DE 

EXCEPCIÓN Y SUPRIME SEGUNDO GRUPO 

DE ESTUDIANTES Y ORDENA PAGO 

COMPONENTE DE ARANCEL A 

INSTITUCIONES 	DE 	EDUCACIÓN 

SUPERIOR DE BECA DE APOYO AL NORTE 

GRANDE Y CERROS DE VALPARAÍSO DEL 

PRIMER SEMESTRE AÑO 2017, CON 

CARGO A LA ASIGNACIÓN 

PRESUPUESTARIA: 09.09.03.24.01168 

RESOLUCIÓN EXENTA N° 1. 815 

SANTIAGO, 25 DE JULIO DE 2017 

VISTO: 

Lo dispuesto en la Ley N° 15.720, que crea la 

Junta Nacional de Auxilio Eslolar y Becas; en el Decreto Supremo de Educación N° 5.311, 

de 1968 que aprueba el reg amento general de JUNAEB; en el Decreto Ley N° 180, de 

1973, que declara en receso el consejo de JUNAEB cuyas facultades otorga a su Secretario 

General; en la ley N° 20.981 de presupuestos para el sector público del año 2017; en la 

resolución exenta N° 107, d I año 2015 y sus modificaciones, que establece normas que 

regulan la Beca de Apoyo al Norte Grande y Cerros de Valparaíso, de la Junta de Auxilio 

Escolar; en la resolución exe ta N° 2.120, de 21 de octubre de 2016, que aprueba Manual 

de Procedimientos Beca de Apoyo al Norte Grande y Cerros de Valparaíso año 2017; en la 

resolución exenta N° 1.065, rdie 3 de mayo de 2017, que asigna, ordena pago, estados de 

excepción y suprime Beca Øe Apoyo al Norte Grande y Cerros de Valparaíso primer 

semestre 2017; en el Decret Exento del Ministerio de Educación N° 1106 que establece 

el orden de subrogancia del ecretario General de JUNAEB; y en la Resolución N° 1600 

de 2008 de Contraloría Gene al de la República que fija normas sobre exención del trámite 

de toma de razón. 



CONSIDERANDO: 

Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y 

Becas, en adelante JUNAE , en cumplimiento de sus objetivos institucionales establecidos 

en su ley orgánica N° 15 720, desarrolla diversos programas de asistencia social y 

económica para los escol es del país, conducentes a hacer efectiva la igualdad de 

oportunidades ante la educ ción, entre los cuales se encuentra el Programa de Becas de 

Apoyo al Norte Grande y Cekros de Valparaíso. 

sector público para el año 2 

ítem 01 asignación 268, gl 

Becas de Apoyo al Norte Gr 

Que, la ley N° 20.981, de presupuestos del 

17, en la partida 09, capítulo 09, programa 03, subtítulo 24, 

sa N° 14, considera la suma de M 3.130.493 para financiar 

nde y Cerros de Valparaíso. 

Que, de conformidad con lo dispuesto en la 

ley de presupuestos antes c tada, los recursos financieros se ejecutan según lo dispuesto 

en la resolución exenta N° 1(17, de 2015 de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, y 

sus modificaciones, debidamente visadas por la Dirección de Presupuesto, en la cual se 

establecen las características, condiciones, montos de los beneficios, modalidades de 

operación, número de beneficiarios, y todo otro elemento necesario para el funcionamiento 

de esta beca. 

Que, mediante la resolución exenta N° 12, 

de fecha 5 de enero de 2017 JUNAEB procedió a modificar el artículo 2° de la resolución 

citada en el considerando precedente, fijando un presupuesto de M 3.130.493, para una 

cobertura del.300 becas. 

Que, mediante resolución exenta N° 1065 

de 3 de mayo de 2017, e e Servicio procedió a asignar la beca en comento a 445 

estudiantes renovantes y 37 bstudiantes postulantes, respecto de los cuales se verificó el 

cumplimiento de los requisito exigidos en la normativa a la que aluden los considerandos 

precedentes. 

L 	

6.- Que, el Título IV del Manual de 

Procedimientos de las becas e Apoyo al Norte Grande y Cerros de Valparaíso, (aprobado 

mediante la resolución exIta N° 2.120, de 21 de octubre de 2016), denominado 

"Disposiciones Generales", Jibtítulo 4.3 de nombre "Apelación", establece el procedimiento 

y plazos para que los estudia tes a los que no se les asignó el beneficio, puedan ejercer la 

facultad que les asiste a apel r a esta decisión-. 



 

7.- Que, en este contexto, el Departamento de 

a la asignación mencionada en el considerando quinto 

arte de las Instituciones de Educación Superior, dentro de los 

nual de procedimientos de la beca en cuestión, los siguientes 

plación correspondientes a 14 estudiantes renovantes y 1 

nsión de la beca. 

Becas, con posterioridad 

precedente, recepcionó de 

plazos establecidos en el m 

antecedentes: 

- 15 formularios de a 

estudiante postulant 

1 formulario de susp 

8.- Que, en este orden de ideas y de 

el Departamento de Becas N°132 de 2017 que remite "Acta 

o Beca Apoyo al Norte Grande y Cerros de Valparaíso" de 

crita por la Comisión Técnica constituida al efecto, y en la cual 

ión Técnica procedió a consolidar la información remitida por 

"ri Superior, con el objeto de verificar el cumplimiento de los 

y renovación del beneficio, de acuerdo al Manual de 

conformidad al memorando 

de Asignación segundo gru 

fecha 25 de julio de 2017, su 

consta que la referida Comi 

las Instituciones de Educaci 

requisitos de postulación 

Procedimientos ya referido; ¡cta que se adjunta y que forma parte integrante del presente 

acto administrativo. 

 

9.- Que, conforme al "Acta de Asignación 

l Norte Grande y Cerros de Valparaíso" de fecha 25 de julio 

ya citado Memorando N° 132 de 2017, este Servicio resuelve 

r la beca y resguardar cupos a los estudiantes que a 

segundo grupo Beca Apoyo 

de 2017 y a lo prescrito en el 

asignar, suspender, suprim 

continuación se indica: 

Asignación de la b ca a 14 estudiantes renovantes y 1 estudiante postulante, 

de los cuales se ejecuta gestión de pago en el primer semestre 2017, los cuales 

se individualizarád  en la parte resolutiva del presente acto administrativo. 

Suspensión prime semestre del año 2017 de la beca a 1 estudiante, el cual se 
individualizará en r parte resolutiva del presente acto administrativo. 

Supresión de la 1eca a 2 estudiantes por incumplimiento de requisitos, los 

cuales se individu lizarán en la parte resolutiva del presente acto administrativo. 

Se procede a resé bar cupos a 11 estudiantes que se encuentran en estado 

"pendiente", cuy asignación/renovación será resuelta en el proceso de 

apelación vigente, establecido en el Título 4., subtítulo 4.3 del Manual de 

Procedimientos de la beca, denominado "Apelación", una vez se recepcione la 

documentación faltante por parte de la Dirección Regional de JUNAEB 

correspondiente; los cuales se individualizarán en la parte resolutiva del 

presente acto adm nistrativo. 

  

   



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

10.- Que, asimismo, y de acuerdo a lo 

establecido la Circular de JUNAEB N° 4 de 2017, que establece Calendario Primer 

Semestre Gestión de Pagos Becas 2017; la referida Comisión Técnica concluye distribuir 

la suma de la primera cuota del componente de arancel a 37 instituciones de educación 

superior en la que los estudiantes asignados mediante resolución exenta N° 1.065 de 3 de 

mayo de 2017 de JUNAEB - individualizados en el considerando precedente de este acto 

administrativo- cursan sus e tudios regulares (conforme consta en el "Acta de Asignación 

segundo grupo Beca Apoyo al Norte Grande y Cerros de Valparaíso" de fecha 25 de julio 

de 2017). 

RESUELVO: 

ARTÍCULO 1°.- ASÍGNESE Y PÁGUESE 

Beca de Apoyo al Norte Grande y Cerros de Valparaíso del primer semestre 2017, a 15 
estudiantes que cumplen con los requisitos contemplados en la resolución exenta N° 107 

de 2015, y sus modificacion s; de conformidad al Acta de Asignación Beca de Apoyo al 

Norte Grande y Cerros de• Valparaíso, de fecha 25 de julio de 2017.; los cuales se 

individualizan a continuación 

RUT DV NOMBRS APP APM MODALIDAD 
FRANCISCO JAVIER SEPULVEDA VEGA RENOVANTE 
EGLA SACHA ENYEL ROJAS TOLEDO RENOVANTE 
ATRICI9 ROSARIO CAROCA LAZO RENOVANTE 
LUIS ALBERTO URTUBIA ÁVALOS RENOVANTE 
PAOLA ANDREA HERNANDEZ TAPIA RENOVANTE 
ELIZAB TH MERCEDES ARMA ANDUEZA RENOVANTE 
IGNACIO! AMARO PEREZ SOTO RENOVANTE 
TOMÁS ALFREDO ÁVALOS ÁLVAREZ RENOVANTE 

No. 

ALEJAN RO ANTONIO RIVERA INOSTROZA RENOVANTE 
10 JAVIER ALBERTO GALLEGUILLOS ASTUDILLO RENOVANTE 
11 

12 

13 

14 

15 

IVANIA FRANCHESCA ARAYA RONDÓN RENOVANTE 
SHIRLEy PAZ MARYTTA JAMETT TOLOZA RENOVANTE 
CLAUDIO DANILO ORTIZ DE ZARATE ESTAY RENOVANTE 

HÉCTOR EDUARDO ARMIJO POBLETE RENOVANTE 

FRANCISCO BASTIAN CABRERA TURRI POSTULANTE 

ARTÍCULO 2°.- DISTRIBÚYASE la primera 

cel a 37 instituciones de educación superior en la que los 

sus estudios regulares en el primer semestre del 2017 

cuota del componente de ara.  

estudiantes asignados cursará  



1 

. 

4 UNIVERSIDAD 

- 

CENTRAL DE CHILE $ 4.568.015 
2 9 UNIVERSIDAD PEDRO DE VALDIVIA $ 2.067.635 
3 10 UNIVERSIDAD MAYOR $ 2.552.932 
4 11 UNIVERSIIAD  ACADEMIA DE HUMANISMO CRISTIANO $ 2.147.462 
5 13 UNIVERSI AD SANTO TOMAS $ 18.439.022 

6 17 UNIVERSICAD SEK $ 993.532 

7 19 UNIVERSIDAD DE LAS AMERICAS $ 6.002.551 

8 20 UNIVERSIDAD ANDRES BELLO $ 9.184.958 

9 22 UNIVERSIDAD DE VINA DEL MAR $ 6.407.856 

10 23 UNIVERSIDAD ADOLFO IBAÑEZ $ 2.967.554 
11 26 UNIVERS! AD DE ARTES, CIENCIAS Y COMUNICACION - UNIACC $ 888.450 

12 31 UNIVERSI AD AUTONOMA DE CHILE $ 1.736.610 
13 39 UNIVERSIDAD SAN SEBASTIAN $ 1.189.826 
14 54 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP $ 35.392.541 

15 70 UNIVERSIDAD DE CHILE $ 7.788.375 

16 72 UNIVERSICiAD DE VALPARAISO $ 2.427.057 

17 73 UNIVERSIDAD DE ANTOFAGASTA $ 10.587.424 

18 74 UNIVERSIDAD DE LA SERENA $ 20.274.155 

19 78 UNIVERSIDAD DE TALCA $ 1.279.948 

20 79 UNIVERSIDAD DE ATACAMA $ 138.828.898 

21 80 UNIVERSIDAD DE TARAPACA $ 6.119.804 

22 81 UNIVERSID D ARTURO PRAT $ 1.381.761 

23 83 UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION $ 3.227.929 

24 86 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE $ 1.741.999 

25 88 UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA $ 1.536.044 

26 89 PONTIFICIAJ UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO $ 7.029.807 

27 90 UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE $ 1.381.010 

28 91 UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE $ 8.512.529 

29 100 IP INACAP $ 44.305.669 

30 111 IP DUOC Ud $ 993.739 

31 116 IP SANTO TOMAS $ 14 399 815 

32 143 IPAIEP $ 4.611.734 

33 152 IP LATINOAMERICANO DE COMERCIO EXTERIOR $ 1.917.400 

34 260 CFT SANTO}  TOMAS $ 12.010.831 

35 430 CEE INACAP $ 23.703.797 

36 435 CEE DEL MEDIO AMBIENTE $ 574.464 

37 456 CFI" CEDUC - UCN $ 689.573 
t 
P-1 

Apoyo al Norte Grande y Cerros 

ARTÍCULO 3°.- 	SUSPÉNDASE la Beca 

de Valparaíso en el primer semestre del año 2017 

de 

a 1 

tS 41  
4?  ,D.r. 

conformidad al considera 

continuación: 

do décimo precedente; las cuales se individualizan a 

  



APP APM 

LAZO RENOVANTE 

MODALIDAD 

RIVERA 

NOMBRES 

KYLEEN MARÍA 

	I  DV 
- 

No. RUT 

No. 

3 MAURICIO ANDRES DIAZ CORTES 

DV 1 NOMBRES RUT APP APM 

FABIÁN LUIS ARNES MARRE 

BARBARA ARACELLI BARRIOS BERF0OS 

1 

2 

CRISTIAN ALEJANDRO HIDALGO MORENO 4 

RODRIGO ERNESTO RAMON RODRIGUEZ MELENDEZ 5 

CORNEJO 

DANERIS 

ARA VENA 

BERGAMASCO 

VERA 

GAJARDO 

QUEZADA 

PATINO 

BOERSCHEL 

GOMEZ 

9 

6 

7 

8 

10 

PIERINA BEATRIZ 

RUBEN ALEJANDRO 

FRANCISCA JAVIERA 

CRISTIAN GIORGIO 

SOFIA MAGDALENA 

estudiante, de conformidad al considerando noveno precedente; el cual se individualiza a 

continuación: 

Apoyo al Norte Grande y C 

requisitos; de conformidad al 

a continuación: 

ARTÍCULO 4°.- SUPRÍMASE la Beca de 

erros de Valparaíso a 2 estudiantes por incumplimiento de 

considerando noveno precedente.; los cuales se individualizan 

RUT 	 DV j  NOMBRES APP APM MODALIDAD 

kl_EJANDRO ANDRÉS PESSENT71 FLORES RENOVANTE 

2 /1k DREA ANTONIA URIBE RICHARDS RENOVANTE 

P 

estudiantes; de conformidad 

individualizan a continuación 

ARTÍCULO 5°- RESÉRVESE la beca a 11 

al considerando noveno precedente; los cuales se 

ARTICULO 6°.- TÉNGASE Como parte 

integrante de la presente resolución, el Acta de Asignación Beca de Apoyo al Norte Grande 

y Cerros de Valparaíso, de f ha 25 de julio de 2017. 

resolución, una vez tramitad 

el considerando décimo pr 

Departamento de Becas, en 

web es "https://sinab  junaeb. 

ARTÍCULO P.- NOTIFÍQUESE la presente 

a las instituciones de educación superior individualizadas en 

cedente, y a través el portal web de JUNAEB por el 

banner de "Resultados de Becas JUNAEB", cuya dirección 

1/web/index.php/publicacionlresultados". 

 



resolución, una vez tramita 

la Secretaría Administrativa 

Resoluciones con Efectos 

cumplimiento a lo previsto 

Información Pública y en el 

ARTÍCULO 8°.- PUBLÍQUESE; la presente 

a, en el portal web de Gobierno Transparente de JUNAEB por 

Documental, correspondiente al SIAC, en el banner "Actos y 

obre Terceros", en la categoría "Resolución" a objeto de dar 

en el artículo 7° de la Ley N° 20.285 sobre Acceso a la 

rtículo 51° de su Reglamento. 

ANÓTESE, COMUNÍQUE 
TRANSPARENTE. 

E Y PUBLÍQUESE EN EL BANNER DEL GOBIERNO 

Si  Á LAVANDEROS 
SECRETARIO GENERAL (S) 

CIONAL DE AUXILIO ESCOLAR Y BECAS 

Cinfr-&s 
DI 	CIDN: 
- 	Depto. de Becas 
- 	Depto. Gestión de Personas 
- 	Depto. Jurídico 
- 	Oficina de Partes 

Minuta Jurídica N°1989/2017 



Es- 

Y. 

REGISTRO N° 

BECA DE 
ACTA ASIGNACIÓN 

APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 
VALPARAÍSO 

Fecha: Santiago, 25 de julio de 
2017 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

1.- Identificación de la Reunión. 

Fecha 25 de Julio de 2017 

Lugar Departamento de Becas, Monjitas #565, piso 11 

Hora 
Inicio  

9:30 hrs Hora Término 12:00 hrs 

Motivo Comisión Técnica as'gnación 
Grande y Cerros de 

segundo grupo primer semestre 2017 Beca de Apoyo al Norte 
Va paraíso. 

2 - Asistentes. 

Nombre / Fi ma 

Claudio Guzmán Valencia (Coordinádor Becas Complementarias). 1
c  í 	.. tirrait 

Natasha Falconí Romero (Encargada 
de Valparaíso) 

Nacional de Apoyo al Norte Grande y Cerros (11 
shit. 

y 	. 

o' 	, 

.
e/ 
 

Aarón Lagos Silva (Analista de Pago) 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas 
Página 1 deis 



REGISTRO N° 

ACTA ASIGNACIÓN 
BECA DE APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 

VALPARAÍSO 

Fecha: Santiago, 25 ae julio de 
2017 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

3.- Temas Tratados. 

1. 	Antecedentes: 

1 	Ley de Presupuestos N°20.981. del sector público para el año 2017, en la partida 09, capítulo 09, programa 

03, subtitulo 24, ítem 01 asignación 268, glosa 14, considera la suma de M$ 3.130.493 para financiar Becas 

de Apoyo al Norte Grande y Cerros de Valparaíso. 

La glosa antes citada estipula: "Mediante resolución emitida por la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, 

visada por la Dirección de Presupuestos, se establecerán las características, condiciones, montos de los 

beneficios, modalidades de operación, número de beneficiarios, y todo otro elemento necesario para el 

funcionamiento de esta beca. 

En cumplimiento de lo antes señalado, Junaeb procedió a dictar la resolución exenta N° 107, de 22 de enero 

de 2015 con las normas que regulan esta beca. 

Mediante la resolución exenta N° 12, de 5 de enero de 2017, visada por DIPRES, Junaeb procedió a modificar 

la resolución exenta N° 107 de enero de 2015, fijando la población objetivo y montos de coberturas para el año 

2013. 

En relación a lo antes indicado, Junaeb procedió a elaborar el manual de procedimientos para el año 2017, la 

cual fue aprobada mediante resolución exenta N*2.120, de 21 de octubre de 2016, y establece los 

procedimientos, disposiciones y normativa que regulan esta beca. 

Junaeb recibió 14 formularios de apelación correspondientes a 14 estudiantes renovantes y 1 estudiante 

postulante; 7 formularios de continuidad de estudios de estudiantes renovantes de la beca; 4 formularios de 

cambio de carrera de estudiantes renovantes de la beca; 2 formularios de cambio de institución de educación 

superior de estudiantes renovantes de la beca; 1 formulario de suspensión de la beca. 

Esta comisión procederá a efectuar la asignación a estudiantes postulantes y renovantes de la beca de acuerdo 

a los requisitos estipulados en la resolución exenta N° 107, del 22 de enero 2015 y sus modificaciones. 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas 
Págna 2 de 18 



REGISTRO N° 

'BECA DE 
ACTA ASIGNACIÓN 

APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 
VALPARAÍSO 

2017 
 

Fecha: Santiago, 25 de julio de 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

4.- Acuerdos. 

Descripción de Acuerdos Responsables 

 De acuerdo a los requisitos de la BANV, se procedió a revisar la información de 15 

formularios de apelación y 14 

instituciones 	de 	educación 

académicos solicitados. 

De lo anterior se desprenden 

formularios de estados de excepción remitidos por las 

superior, 	quienes 	confirmaron 	los 	antecedentes 

las siguientes revisiones: 

1.1 	14 renovantes y 1 postu ante cumplen los requisitos para la obtención de la Beca 

de Apoyo al Norte Grande y Cerros de Valparaíso, dando un total de 15 

estudiantes becados pa a el primer semestre 2017. • 
Natasha Falconí 

1.2 5 estudiantes renovantes 
' 

tienen 'duplicidad en el componente de mantención con 
R. 

otra beca de mayor mon opero siguen percibiendo el componente de alimentación Aarón Lagos S. 

y arancel de referencia de la Beca de Apoyo al Norte Grande y Cerros de Claudio Guzmán 
Valparaíso, según el siguiente detalle: V. 
1.2.1 	Un total de 4 estudiantes tienen Beca Indígena. 

1.2.2 	Un total de 1 estudiante tiene Beca Presidente de la República. 

1.3 Asimismo, un total de 2 estudiantes renovantes no cumplen los requisitos exigidos 

para la obtención de la beca. 

1.4 	Un total de 1 estudiantes renovantes realizan suspensión para el primer semestre 

2017. 

1.5 Un total de 11 estudiantes postulantes, se encuentran pendientes de envío de 

documentación para completar su trámite. 

1.6 	Finalmente, un total 71 estudiantes postulantes y renovantes tienen duplicidad en 

el componente de arancel con el beneficio de Gratuidad entregado por MINEDUC, 

por lo que no reciben el éago de este componente. 

 Con respecto a la primera cuota del componente de arancel se procedió a revisar la 

información académica de IES, Sede, Carrera, Jornada y Versión para determinar el 

monto de arancel de referencia 

pagará en 2 partes iguales a 

en relación con el código único de carrera, que se 

las instituciones en las que 423 estudiantes cursan sus 

estudios regulares, según el siguiente detalle: 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas 
Págna 3 de 18 



REGISTRO N° 

ACTA ASIGNACIÓN 
BECA DE APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 

VALPARAÍSO 

2017 
 

Fecha: Santiago, 25 de julio de 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

• 
CFT CEDUC - UCN $ 689.573 1 I456S2C14J1V1 

2 I435S1C4J1V1 
CFT DEL MEDIO 
AMBIENTE 

$ 574.464 

3 1430S5C39J1V1 CFT INACAP $ 761.687 

4 1430S27C135J2V1 CFT INACAP $ 815.094 

5 1430S5C307J1V1 CFT INACAP $ 797.677 

6 1430S5C138J1V1 CFT INACAP $ 767.596 

7 1430S5C135J1V1 CFT INACAP $ 801.437 

8 1430S5C42J1V1 CFT INACAP $ 745.036 

9 1430S5C134J1V1 CFT INACAP $ 815.094 

10 1430S5C135J1V1 CFT INACAP $ 801.437 

11 1430S5C135J1V1 CFT INACAP $ 801.437 

12 1430S27C131J1V1 CFT INACAP $ 915.886 

13 1430S27C61J1V1 CFT INACAP $ 706.216 

14 1430S5C39J1V2 CFT INACAP $ 788.643 

15 1430S5C138J1V1 CFT INACAP $ 767.596 

16 1430S5C42J1V1 CFT INACAP $ 745.036 

17 1430S27C134J2V1 CFT INACAP $ 815.094 

18 143055C134J2V1 CFT INACAP $ 815.094 

19 1430S5C131J1V1 CFT INACAP $ 772.431 

20 1430S27C135J1V1 CFT INACAP $ 815.094 

21 1430S5C131J1V1 CFT INACAP $ 772.431 

22 1430S5C39J1V1 CFT INACAP $ 761.687 

23 1430S5C39J1V2 CFT INACAP $ 788.643 

24 1430S5C138J1V1 CFT INACAP $ 767.596 

25 1430S5C307J1V1 CFT INACAP $ 797.677 

26 1430S5C134J2V1 CFT INACAP $ 815.094 

27 1430S5C135J1V1 CFT INACAP $ 801.437 

28 1430S5C42J1V1 CFT INACAP $ 745.036 

29 1430S5C134J2V1 CFT INACAP $ 815.094 

30 1430S5C135J1V1 CFT INACAP $ 801.437 

31 1430S5C39J1V2 CFT INACAP $ 788.643 

32 1430S5C135J1V1 CFT INACAP $ 801.437 

33 1260S43C47J1V1 CFT SANTO TOMAS $ 695.326 

34 1260538C108J1V1 CFT SANTO TOMAS $ 583.891 

35 I 260S43C47J1V1 CFT SANTO TOMAS $ 695.326 

36 1260S43C263J2V1 CFT SANTO TOMAS $ 550.766 

37 1260543C79J1V1 CFT SANTO TOMAS $ 537.667 

38 1260S43C79J1V1 CFT SANTO TOMAS $ 537.667 

39 I 260S3C79J 1V1 CFT SANTO TOMAS $ 537.667 

40 1260S43C108J1V1 CFT SANTO TOMAS $ 583.891 

41 1260S43C108J1V1 CFT SANTO TOMAS $ 583.891 

42 1260S43C79J1V1 CFT SANTO TOMAS $ 537.667 

43 1260S43C47J1V1 CFT SANTO TOMAS $ 695.326 

44 1260S43C79J1V1 CFT SANTO TOMAS ' 	$ 537.667 

45 1260543C45J1V1 CFT SANTO TOMAS $ 615.607 

46 1260S43C280J1V1 CFT SANTO TOMAS $ 677.739 

47 1260S43C263J2V1 CFT SANTO TOMAS $ 550.766 

48 1260S43C47J1V1 CFT SANTO TOMAS $ 695.326 

49 1260S22C127J1V1 CFT SANTO TOMAS $ 501.496 

50 1260S43C79J1V1 CFT SANTO TOMAS $ 537.667 

51 1260S43C280J1V1 CFT SANTO TOMAS $ 677.739 

52 1260S43C280J1V1 CFT SANTO TOMAS $ 677.739 

53 I143S2C73J2V2 IP AIEP $ 606.404 

54 1143S2C20J1V1 IP AIEP $ 622.673 

55 I143S6C27J1V1 IP AIEP $ 602.619 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas 
Página 4 de 18 



REGISTRO N° 

BECA D 
ACTA ASIGNACIÓN 

- APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 
VALPARAÍSO 

2017 
 

Fecha: Santiago, 25 de julio de 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

1143S2C100J1V1 IP AIEP $ 546.242 
1143$15C53J1V1 IP AIEP $ 695.326 

I143S7C251J1V1 IP AIEP $ 843.144 
1143S2C70J1V1 IP AIEP $ 695.326 

1111S4C12J1V1 IP DUOC UC $ 993.739 
1100S16C160J2V1 IP INACAP $ 797.140 
1100S16C126J2V1 IP INACAP $ 797.202 
1100S16C1601.12V1 IP INACAP $ 797.140 
1100S16C126J2V1 IP INACAP $ 797.202 

I 100S16C10J2V1 IP INACAP $ 794.991 
1100S16C145J2V1 IP INACAP $ 813.083 
1100S16C10J1V1 IP INACAP $ 794.991 
1100S16C149J2V1 IP INACAP $ 821.312 
1100S16C126J2V1 IP INACAP $ 797.202 
1100S16C126J2V1 IP INACAP $ 797.202 
1100S16C126J2V1 IP INACAP $ 797.202 
1100S16C126J2V1 IP INACAP $ 797.202 
1100816C126J2V1 IP INACAP $ 797.202 
1100S16C10J2V1 IP INACAP $ 794.991 
1100816C126J1V1 IP INACAP $ 797.202 
1100S16C10M/1 IP INACAP $ 794.991 

1100S16C160J2V1 IP INACAP $ 797.140 
1100S16C10,11V1 IP INACAP $ 794.991 

1100S16C160j2V1 IP INACAP $ 797.140 
1100816C12112V1 IP INACAP $ 797.202 
1100S16C126j1V1 IP INACAP $ 797.202 

1100S16C145j2V1 IP INACAP $ 813.083 
1100S16C1OSIV1 IP INACAP $ 794.991 
1100S16C10JPV1 IP INACAP $ 794.991 

1100S16C126j1V1 IP INACAP $ 797.202 
1100S16C149;J2V1 IP INACAP $ 821.312 
1100S30C149,12V1 IP INACAP $ 929.280 
1100S16C121.12V1 IP INACAP $ 797.202 

1100$16C10,i2V1 IP INACAP $ 794.991 
1100S16C10.111V1 IP INACAP $ 794.991 

1100S16C160142V1 IP INACAP $ 797.140 

1100S16C164V1 IP INACAP $ 797.202 
1100S16C160j2V1 IP INACAP $ 797.140 

1100S16C10Ji1V1 IP INACAP $ 794.991 
1100S16C149j2V1 IP INACAP $ 821.312 
1100S16C10..111V1 IP INACAP $ 794.991 

1100S16C126j1V1 IP INACAP $ 797.202 

1100S16C149J1V1 IP INACAP $ 821.312 

1100S16C126J1V1 IP INACAP $ 797.202 

1100$16C10JI1V1 IP INACAP $ 794.991 

1100S30C149j1V1 IP INACAP $ 929.280 

1100S16C126j1V1 IP INACAP $ 797.202 

1100S16C126J1V1 IP INACAP $ 797.202 

1100S16C149J2V1 IP INACAP $ 821.312 

1100S16C126J1V1 IP INACAP $ 797.202 

1100S16C149.11V1 IP INACAP $ 821.312 

1100S16C10J2V1 IP INACAP $ 794.991 

1100S16C126J1V1 IP INACAP $ 797.202 

1100$16C12641V1 IP INACAP $ 797.202 

1100S16C126J1V1 IP INACAP $ 797.202 

1100S16C16ÓJ2V1 IP INACAP $ 797.140 

1100S16C16042V1 IP INACAP $ 797.140 

1100S16C149J1V1 IP INACAP $ 821.312 

unta Nacional de Auxilio Escolar y Becas 
Página 5 de 18 

56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 



114 
115 

116 

117 

118 

119 

120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

tettare 

"mi 

REGISTRO N° 

ACTA ASIGNACIÓN 
BECA DE APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 

VALPARAÍSO 

2017  

Fecha: Santiago, 25 de julio de 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

1100S16C126J1V1 IP INACAP $ 797.202 
1100516C149J2V1 IP INACAP $ 821.312 

1152S9C18J2V1 
IP LATINOAMERICANO 
DE COMERCIO 
EXTERIOR 

$ 502.840 

I152S9C41J2V1 
IP LATINOAMERICANO 
DE COMERCIO 
EXTERIOR 

$ 511.680 

I152S9C144J2V1 
IP LATINOAMERICANO 
DE COMERCIO 
EXTERIOR 

$ 476.640 

1152S9C50J1V3 
IP LATINOAMERICANO 
DE COMERCIO 
EXTERIOR 

$ 426.240 

II 16S30C51J2V1 IP SANTO TOMAS $ 715.632 
1116S30C51J2V1 IP SANTO TOMAS $ 715.632 
1116S30C148J2V1 IP SANTO TOMAS $ 673.713 
1116S30C4J1V1 IP SANTO TOMAS $ 585.380 
1116S30C51J2V1 IP SANTO TOMAS $ 715.632 
1116S30C4J1V1 IP SANTO TOMAS $ 585.380 
1116S30C137J2V1 IP SANTO TOMAS $ 661.802 
1116S30C4J1V1 IP SANTO TOMAS $ 585.380 
I116S2C148J2V1 IP SANTO TOMAS $ 673.713 
1116S30C137J2V1 IP SANTO TOMAS $ 661.802 
1116S30C4J1V1 IP SANTO TOMAS $ 585.380 
1116S11C148J2V1 IP SANTO TOMAS $ 673.713 
1116S30C148,12V1 IP SANTO TOMAS " 	$ 673.713 
I116S11C148J2V1 IP SANTO TOMAS $ 673.713 
I 116S30C51J2V1 IP SANTO TOMAS $ 715.632 
1116S30C51J2V1 IP SANTO TOMAS $ 715.632 
I 1 16S30C137J2V1 IP SANTO TOMAS $ 661.802 
I 116830C148J1V1 IP SANTO TOMAS $ 673.713 
1116S30C17J1V1 IP SANTO TOMAS $ 543.467 
1116S30C4J1V1 IP SANTO TOMAS $ 585.380 
1116S30C137J2V1 IP SANTO TOMAS $ 661.802 
1116S30C137J2V1 IP SANTO TOMAS $ 661.802 

18655C300J1V1 
PONTIFICIA 
UNIVERSIDAD 
CATOLICA DE CHILE 

$ 1.741.999 

I89S1C36J1V1 

PONTIFICIA 
UNIVERSIDAD 
CATOLICA DE 
VALPARAISO 

$ 1.579.240 

189S1C53J1V1 

PONTIFICIA 
UNIVERSIDAD 
CATOLICA DE 
VALPARAISO 

$ 1.275.514 

189S1C35J1V1 

PONTIFICIA 
UNIVERSIDAD 
CATOLICA DE 
VALPARAISO 

$ 1.597.124 

189S1 C46J1V1 

PONTIFICIA 
UNIVERSIDAD 
CATOLICA DE 
VALPARAISO 

$ 1.154.728 

189S1C11J1V1 

PONTIFICIA 
UNIVERSIDAD 
CATOLICA DE 
VALPARAISO 

$ 1.423.201 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas 
Página 6 de 18 



REGISTRO N° 
i 

BECA DE 
ACTA ASIGNACIÓN 

APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 
VALPARAÍSO 

2017 
 

Fecha: Santiago, 25 de julio de 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

—r 

148 111S2C10J1V1 

UNIVERSIDAD 
ACADEMIA DE 
HUMANISMO 
CRISTIANO 

$ 1.028.759 

149 111S1C34J1' 	1 

UNIVERSIDAD 
ACADEMIA DE 
HUMANISMO 
CRISTIANO 

$ 1.118.703 

150 I23S2C1J1V1 
UNIVERSIDAD ADOLFO 
1BAÑEZ 

$ 1.483.777 

151 I2352C1J1V1 
UNIVERSIDAD ADOLFO 
IBAÑEZ 

$1483.777 

152 120S3C5J1V1 
UNIVERSIDAD ANDRES 
BELLO 

$ 1.380.336 

153 120S3C37J1V1 
UNIVERSIDAD ANDRES 
BELLO 

$ 1.752.459 

154 120S3C308J1V1 
UNIVERSIDAD ANDRES 
BELLO 

$ 1.345.291 

155 12053C37J1V1 
UNIVERSIDAD ANDRES 
BELLO 

$ 1.752.459 

156 120S1C37J1V1 
UNIVERSIDAD ANDRES 
BELLO 

$ 1.752.459 

157 120S3C33J1V1 
UNIVERSIDAD ANDRES 
BELLO 

$ 1.201.954 

158 I81S1C242J2V1 
UNIVERSIDAD ARTURO 
PRAT 

$559.661 

159 I81S1C107J1V2 
UNIVERSIDAD ARTURO 
PRAT 

$822.100 

160 19051C114J1V1 
UNIVERSIDAD AUSTRAL 
DE CHILE 

$ 1.381.010 

161 I31S1C76J1V1 
UNIVERSIDAD 
AUTONOMA DE CHILE 

$ 1.736.610 

162 I91S1C287J1V1 
UNIVERSIDAD 
CATOLICA DEL NORTE 

$ 1.596.579 

163 I91S1C29J1V1 
UNIVERSIDAD 
CATOLICA DEL NORTE 

$ 1.449.680 

164 I91S1C26J1V1 
UNIVERSIDAD 
CATOLICA DEL NORTE 

$1.469.224 

165 19152C104J1V1 
UNIVERSIDAD 
CATOLICA DEL NORTE 

$ 1.343.264 

166 I91S1C61J1V1 
UNIVERSIDAD 
CATOLICA DEL NORTE 

$ 1.391.917 

167 19152C33J1V1 
UNIVERSIDAD 
CATOLICA DEL NORTE 

$ 1.261.865 

168 I4S7C6J1V1 
UNIVERSIDAD CENTRAL 
DE CHILE 

$ 1 223 364 

169 I4S7C32J1V1 
UNIVERSIDAD CENTRAL 
DE CHILE 

$ 892.513 

170 I4S7C6J1V1 
UNIVERSIDAD CENTRAL 
DE CHILE 

$ 1.223.364 

171 I4S1C54J1V1 
UNIVERSIDAD CENTRAL 
DE CHILE 

$1.228.774 

172 173S2C28J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ANTOFAGASTA 

$ 1.762.504 

173 I73S2C28J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ANTOFAGASTA 

$1.762.504 

174 17352C151J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ANTOFAGASTA 

$ 1.085.384 

175 17352C30J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ANTOFAGASTA 

$ 1.761.500 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas 
Página 7 de 18 



181 

180 

179 

177 

178 

176 

182 

183 

184 

185 

186 

187 

188 

189 

190 

191 

192 

193 

194 

195 

196 

197 

198 

199 

200 

201 

202 

203 

204 

nv.i.i. 
4 JUILO 

't'II 
REGISTRO N° 

ACTA ASIGNACIÓN 
BECA DE APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 

VALPARAÍSO 

2017  

Fecha' Santiago, 25 de julio de 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

173S2C28J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ANTOFAGASTA 

$ 1.762.504 

173S2C21J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ANTOFAGASTA $ 390.000 

173S2C35J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ANTOFAGASTA $ 1.093.908 

173S2C27J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ANTOFAGASTA $ 969.120 

173S2C246J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ANTOFAGASTA $ 883.392 

I26S1C2J1V1 

UNIVERSIDAD DE 
ARTES, CIENCIAS Y 
COMUNICACION - 
UNIACC 

$ 888.450 

I79S1C2J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA $ 1.116.747 

179S1C104J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 947.924 

179S1C156J2V2 UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.134.577 

17951C2J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.116.747 

179S1C5J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.219.015 

179S1C158J2V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.126.015 

179S1C9J2V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.105.041 

179S1C9J2V2 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.105.041 

179S1C56J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.085.818 

I79S1C56J2V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA $ 1.085.818 

179S1C33J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.194.673 

17951056J2V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.085.818 

I79S1C174J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.191.765 

179S1C58J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.227.256 

179S1C33J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.194.673 

179S1C56J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.085.818 

I79S1C141J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 652.125 

I7951C2J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.116.747 

179S1C2J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.116.747 

179S1C57J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.223.641 

179S1C56J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.085.818 

179S1C178J2V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 618.137 

179S1C10J2V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.105.041 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas 
Página 8 de 



221 

222 

223 

224 

225 

226 

227 

228 

229 

230 

231 

232 

233 

REGISTRO N° 

BECA DE 

, 

ACTA ASIGNACIÓN 
APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 

VALPARAÍSO 

2017 
 

Fecha: Santiago, 25 de julio de 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 725.742 

$ 913.501 

$ 1.116.747 

$ 913.501 

$ 1,223.641 

179S1C108J1V1 205 

I79S1C54J1 \)1 206 

I7951C2J1V1 207 

179S1C54J1V1 208 

I79S1C57J1V1 209 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.108.975 I79S1C170J1V1 210 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.184.515 I79S1C7J1V1 211 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.105.041 I79S1C9J2V1 212 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$1.116,747 I79S1C2J1V1 213 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.184.515 I79S1C7J1V1 214 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 652.125 I7951C141J1 V1 215 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$1.116.747 I79S1C2J1V1 216 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 966.354 I7951C17J1V1 217 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.234.242 1795106J1V1 218 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.108.975 I79S1C170J1V1 219 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.184.515 I79S1C7J1V1 220 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.234.242 179S1C6J1V1 k 	 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.219.015 I79S1C5J1V1 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1,219.015 179S1C5J1V1 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 179S1C104.1.1 V1 $ 947.924 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.184.515 179S1C7J1V 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$639.548 I79S1C163J1V1 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 179S1C5J1VI $ 1.219.015 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 966.354 I79S1C17J1V1 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.191.765 I7951C174J1V1 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.116.747 I79S1C2J1V1 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 17951C174JilV1 $ 1.191.765 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA  179S1C6J1Vil $1.234.242 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 620.048 179S1C143J2V1 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas 
Página 9 de 18 



234 

235 

236 

237 

238 

239 

240 

241 

242 

243 

244 

245 

246 

247 

248 

249 

250 

251 

252 

253 

254 

255 

256 

257 

258 

259 

260 

261 

262 

REGISTRO N° 

ACTA ASIGNACIÓN 
BECA DE APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 

VALPARAÍSO 

Fecha: Santiago, 25 de julio de 
2017 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

179S1C108J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 725.742 

I79S1C54J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 913.501 

179S1C2J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.116.747 

17951C2J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.116.747 

17951C16J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA $ 925.354 

17951C2J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.116.747 

179S1C143J2V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 620.048 

I79S1C141J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 652.125 

179S1C60J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.247.648 

1795105J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.219.015 

179S1C171J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA $ 1.067.364 

179S1C58J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.227.256 

17951C107J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 765.896 

I79S1C171J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.067.364 

I79S1C7J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.184.515 

I79S1C7J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA ' $ 1.184.515 

179S1C2J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA $ 1.116.747 

I7951C56J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA $ 1.085.818 

I79S1C7J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.184.515 

179S1C60J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.247.648 

179S1C57J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA ' $ 1 223 641 

17951C17J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 966.354 

17951C14J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.019.923 

17951057J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.223.641 

179S1C6J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.234.242 

I79S1C2J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.116.747 

179S1C6J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.234.242 

17951C17J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 966.354 

I79S1C7J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.184.515 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas 
Página 10 de 18 



REGISTRO N° lltr 

f4tomne do: 	.. 
BECA CE 

ACTA ASIGNACIÓN 
APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 

VALPARAÍSO 

2017 
 

Fecha: Santiago, 25 de julio de 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

'Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas 
Página 11 de 18 

1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 620.048 179S1C143J2V1 263 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.056.923 I7951C172J1V1 264 

I79S1C156J2V2 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$1.134.577 265 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.219.015 179S1C5J1V1 266 

179S1C17J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 966.354 267 

179S1C58J1J1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.227.256 268 

179S1C18J141 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 937.843 269 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 925.354 179S1C16J1V1 270 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$1.116.747 I79S1C2J1V1 271 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.085.818 I79S1C56J1V1 272 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.227.256 179S1C58J1V1 273 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$947.924 179S1C104J1V1 274 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.219.015 179S1C5J1V1 275 

179S1C58J1V1 
1  

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.227.256 276 

179S1C16J1V
[
1 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 925.354 277 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.108.975 I7951C170J1V1 278 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$1.247.648 179S1C60J1V1 279 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$713.789 179S1C140J V1 280 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 925.354 I79S1C16J1V1 281 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 620.048 I79S1C143J1V1 282 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.223.641 I79S1C57J1V1 283 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.116.747 179S1C2J1V1 284 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$1.234.242 I79S1C6J1V1 285 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 620.048 179S1C162J2V1 286 

UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$1.227.256 I79S1C58J1V1 287 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.108.975 179S1C170J1V1 288 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 966.354 I79S1C17J1V1 289 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 713.789 I79S1C140J1V1 290 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.116.747 179S1C2J1V1 291 



292 

293 

294 

295 

296 

297 

298 

299 

300 

301 

302 

303 

304 

305 

306 

307 

308 

309 

310 

311 

312 

313 

314 

315 
316 
317 
318 

319 

320 

321 

322 

110141 
oh REGISTRO N° 

ACTA ASIGNACIÓN 
BECA DE APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 

VALPARAÍSO 

2017 
 

Fecha: Santiago, 25 de julio de 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

17951C143J2V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 620.048 

179S1C60J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.247.648 

I79S1C171J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.067.364 

179S1C104J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 947.924 

I79S1C33J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.194.673 

17951054J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA $ 913.501 

I79S1C2J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.116.747 

179S1C51J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.164.409 

179S1C174J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.191.765 

I79S1C170J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.108.975 

179S1C60J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.247.648 

I79S1C2J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.116.747 

I79S1C174J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.191.765 

179S1C104J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 947.924 

179S1C108J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 725.742 

I79S1C163J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 639.548 

179S1C143J2V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 620.048 

I79S1C2J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.116.747 

179S1C58J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.227.256 

I79S1C174J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.191.765 

179S1C6J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.234.242 

179S1C60J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.247.648 

179S1C60J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
ATACAMA 

$ 1.247.648 

170S1C161J1V1 UNIVERSIDAD DE CHILE $ 2.010.360 
17051C158J1V1 UNIVERSIDAD DE CHILE $ 2.266.407 
170S1C58J1V1 UNIVERSIDAD DE CHILE $ 1.780.677 
170S1C23J1V1 UNIVERSIDAD DE CHILE . $ 1.730.931 

I74S1C164J1V1 
UNIVERSIDAD DE LA 
SERENA 

$ 1.761.500 

174S1C20J1V1 
UNIVERSIDAD DE LA 
SERENA 

$ 1.311.760 

174$1058J1V1 
UNIVERSIDAD DE LA 
SERENA 

$ 1.267.837 

174S1C47J1V1 
UNIVERSIDAD DE LA 
SERENA 

$ 919.512 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas 
Página 12 de 18 



323 

324 

325 

326 

327 

328 

329 

330 

331 

332 

333 

334 

335 

336 

337 

338 

339 

340 

341 

342 

343 

344 

345 

346 

347 

348 

349 

REGISTRO N° • 

BECA DE 
ACTA ASIGNACIÓN 

APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 
VALPARAÍSO 

2017 
 

Fecha: Santiago, 25 de julio de 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

1 

174S1C20J1V1 
UNIVERSIDAD DE LA 
SERENA 

$ 1.311.760 

174S1C44 
UNIVERSIDAD DE LA 
SERENA 

$ 919.512 

I74S1C24J14/1 
UNIVERSIDAD DE LA 
SERENA 

$ 1.167.959 

I74S1C22J1 1 
UNIVERSIDAD DE LA 
SERENA 

$ 1.259.100 
i 

174S1C11J1Y1 
UNIVERSIDAD DE LA 
SERENA 

$ 923.124 

174S1C54J1y1 
UNIVERSIDAD DE LA 
SERENA 

$ 1.255.271 

174S1C58J1Y1 
LA 

 
UNIVERSIDAD DE 
SERENA 

$ 1.267.837 

174S1C164J1V1 
UNIVERSIDAD DE LA 
SERENA 

$ 1.761.500 

I74S1C24J1V1 
UNIVERSIDAD DE LA 
SERENA 

$ 1.167.959 

17451C164J1V1 
UNIVERSIDAD DE LA 
SERENA 

$ 1.761.500 

174S1C6J1V 
UNIVERSIDAD DE LA 
SERENA 

$ 1.109.012 

I7451C6J1V 
UNIVERSIDAD DE LA 
SERENA 

$ 1.109.012 

I19S4C138J1V1 
UNIVERSIDAD DE LAS 
AMERICAS 

$ 1.114.026 

119S4C359J1V1 
UNIVERSIDAD DE LAS 
AMERICAS 

$ 1.390.712 

11951C229J1V1 
UNIVERSIDAD DE LAS 
AMERICAS 

$ 1.189.826 

119S4C158X/V1 
LA UNIVERSIDAD DE 	S 

AMERICAS 
$ 1.195.519 

119S4C98J1V1 
UNIVERSIDAD DE LAS 
AMERICAS 

$ 1.112.468 

183S1C20J1 \II 

UNIVERSIDAD DE 
PLAYA ANCHA DE 
CIENCIAS DE LA 
EDUCACION 

$ 1.047.497 

I83S1C56J2V1 

UNIVERSIDAD DE 
PLAYA ANCHA DE 
CIENCIAS DE LA 
EDUCACION 

$ 962.382 

18351059J1V1 

UNIVERSIDAD DE 
PLAYA ANCHA DE 
CIENCIAS DE LA 
EDUCACION 

$ 1.218.050 

I78S1C12J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
TALCA 

$ 1.279.948 

180S1C9J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
TARAPACA 

$ 1.180.316 

180S1C69J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
TARAPACA 

$ 1.300.275 

180S1C37J1 \II 
UNIVERSIDAD DE 
TARAPACA 

$ 1.128.948 

180S1C27J1Y1 
UNIVERSIDAD DE 
TARAPACA 

$ 1.259.110 

180S1C6J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
TARAPACA 

$ 1.251.155 

17251C3J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
VALPARAISO 

$ 1.130.101 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Besas 
Página 13 de 18 



350 

351 

352 

353 

354 

355 

356 
357 

358 

359 

360 

361 

362 

363 

364 

365 

366 

367 

368 

369 

370 

371 

372 

373 

374 

375 

376 

377 

378 

379 

REGISTRO N° 
1.1?/ 

te 

ACTA ASIGNACIÓN 
BECA DE APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 

VALPARAÍSO 

2017 
 

Fecha: Santiago, 25 de julio de 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

I72S1C1J1V1 
UNIVERSIDAD DE 
VALPARAISO 

$ 1.296.956 

122S1C2J1V1 
UNIVERSIDAD DE VINA 
DEL MAR 

$ 1.299.266 

122S1C124J1V1 
UNIVERSIDAD DE VINA 
DEL MAR 

$ 1.736.610 

122S1C1J1V1 
UNIVERSIDAD DE VINA 
DEL MAR 

$ 1.212.028 

122S1C1J1V1 
UNIVERSIDAD DE VINA 
DEL MAR 

$ 1.212.028 

12251C82J1V1 
UNIVERSIDAD DE VIÑA 
DEL MAR 

$ 947.924 

11055C183J1V1 UNIVERSIDAD MAYOR $ 1.299.266 
110S7C16J1V1 UNIVERSIDAD MAYOR $ 1.253.666 

I9S9C31J1V1 
UNIVERSIDAD PEDRO 
DE VALDIVIA 

$ 1.030.750 

19S2C27J1V1 
UNIVERSIDAD PEDRO 
DE VALDIVIA 

$ 1.036.885 

139S2C39J1V1 
UNIVERSIDAD SAN 
SEBASTIAN 

$ 1.189.826 

I13S15C31J1V1 
UNIVERSIDAD SANTO 
TOMAS 

$ 1.112.468 

I13S1C31J1V1 
UNIVERSIDAD SANTO 
TOMAS 

$ 1.112.468 

113S5C9J1V1 
UNIVERSIDAD SANTO 
TOMAS 

$ 1.266.854 

I13S15C13J1V1 
UNIVERSIDAD SANTO 
TOMAS 

$ 1.212.479 

I13S15C13J1V1 
UNIVERSIDAD SANTO 
TOMAS 

$ 1.212.479 

113S15C31J1V1 
UNIVERSIDAD SANTO 
TOMAS 

$ 1.112.468 

113S10C31J1V1 
UNIVERSIDAD SANTO 
TOMAS 

$ 1.112.468 

I13S15C13J1V1 
UNIVERSIDAD SANTO 
TOMAS 

$ 1.212.479 

I13S5C31J1V1 
UNIVERSIDAD SANTO 
TOMAS 

$ 1.112.468 

113S15C6J1V1 
UNIVERSIDAD SANTO 
TOMAS 

$ 1.177.572 

113S15C31J1V1 
UNIVERSIDAD SANTO 
TOMAS 

$ 1.112.468 

I13S6C31J1V1 
UNIVERSIDAD SANTO 
TOMAS 

$ 1.112.468 

I13S5C31J1V1 
UNIVERSIDAD SANTO 
TOMAS 

$ 1.112.468 

113S15C37J1V1 
UNIVERSIDAD SANTO 
TOMAS 

$ 1.067.364 

I13S15C13J1V1  UNIVERSIDAD SANTO 
TOMAS 

113S4C6J1V1 
UNIVERSIDAD SANTO 
TOMAS 

$ 1.177.572 

117S1C250J1V1 UNIVERSIDAD SEK $ 993.532 

188S1C10J1V1 
UNIVERSIDAD TECNICA 
FEDERICO SANTA 
MARIA 

$ 1.536.044 

154S7C46J2V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 837.119 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas 
Página 14 de 18 



.1004LE 
lidwv"iwit 
tAIM 

REGISTRO N° 

BECA DE 
ACTA ASIGNACIÓN 

APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 
VALPARAÍSO 

2017 
 

Fecha.  Santiago, 25 de julio de 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

154$7C69J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 888.890 

I54S6C48J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 745.035 

154S6C113T 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 789.082  

154S7C71J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 1.064.751 

154S6C49J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 714.417 

15456C113J1r1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 789.082  

154S6C49J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 714.417 	• 

154S6C48J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 745.035 

154S6C1131/1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 789.082  

154S1C30J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 1.013.183 

154$6C113J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 789.082 

I 54S7C69J 1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 888.890 

I54S6C113J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 789.082 

I54S5C48J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 831.517 

I5457C48J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 837.119 

I5457C47J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 805.032 

154S6C113J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 789.082 

I 54S6C49J 1V 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 714.417 

154$6C48J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 745.035 

154S6C49J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 714.417  

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas 
Página 15de 18 

380 

381 

382 

383 

384 

385 

386 

387 

388 

389 

390 

391 

392 

393 

394 

395 

396 

397 

398 

399 



154S6C49J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 714.417 

I5456C48J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 745.035 

15456C49J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

- 	$ 714.417 

I5456C47J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 748.258 

I54S6C113J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 789.082 

15456C47J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 748.258 

I5457C161J1V2 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 805.032 

I54S6C48J2V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 745.035 

15456C113J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 789.082 

I5457C69J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

' 	$ 888.890 

15456C48J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 745.035 

154S6C47J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 748.258 

I54S6C113J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 789.082 

I54S6C113J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 789.082 

154525C72J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 858.322 

15456C49J1V2 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 735.367 

154S6C47J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

' 	$ 748.258 

15457C69J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 888.890 

154S6C47J1V1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 748.258 

I54S6C49J1V2 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 735.367 

401 

400 

402 

403 

404 

405 

406 

407 

408 

409 

410 

411 

412 

413 

414 

415 

416 

417 

418 

419 

REGISTRO N°  
;10E1a 

t... 

ACTA ASIGNACIÓN 
BECA DE APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 

VALPARAÍSO 

2017 
 

Fecha: Santiago, 25 de julio de 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas 
Página 16 de 18 



REGISTRO No 

BECA 
ACTA ASIGNACIÓN 

DE APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 
VALPARAÍSO 

2017 	 ' 
Fecha: Santiago, 25 de julio de 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

— 

420 I54S6C49J 1 	1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 714.417 

421 I54S6C49J1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 714.417 

422 154S6C47J1y1 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 748.258 

423 I54S6C47J1\ $11 
UNIVERSIDAD 
TECNOLOGICA DE 
CHILE INACAP 

$ 748.258 

j  

2.1 Finalmente, se procedió a agrupar a los estudiantes postulantes y renovantes por 

institución de educación superior en la que cursan sus estudios regulares para 

obtener la suma del valor a distribuir a cada una de ellas, tal como se indica a 

continuación: 

IP DUOC UC 

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHILE 

UNIVERSIDAD DE VIÑA DEL MAR 

UNIVERSIDAD SAN SEBASTIAN 

UNIVERSIDAD SEK 

UNIVERSIDAD DE ARTES, CIENCIAS Y COMUNICACION - UNIACC 

UNIVERSIDAD SANTO TOMAS 

UNIVERSIDAD PEDRO DE VALDIVIA 

UNIVERSIDAD ADOLFO IBAÑEZ 

UNIVERSIDAD DE LAS AMERICAS 

UNIVERSIDAD ANDRES BELLO 

UNIVERSIDAD MAYOR 

UNIVERSIDAD DE ATACAMA 

UNIVERSIDAD ACADEMIA DE HUMANISMO CRISTIANO 

UNIVERSIDAD CENTRAL DE CHILE 

UNIVERSIDAD DE TALCA 

UNIVERSIDAD DE ANTO1AGASTA 

UNIVERSIDAD DE LA SERENA 

UNIVERSIDAD ARTURO IDRAT 

UNIVERSIDAD DE TARAPACA 

UNIVERSIDAD DE PLAYÁ ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 

UNIVERSIDAD DE CHJ 

UNIVERSIDAD DE VALPÁRAISO 

CFT CEDUC - UCN 

NO) OOD IES 

70 

2 72 

3 83 

4 80 

5 81 

6 74 

7 73 

8 78 

9 4 

10 79 

11 11 

12 10 

13 20 

14 19 

15 9 

16 23 

17 13 

18 26 

19 17 

20 22 

21 39 

22 31 

23 54 

24 111 

25 456 

MONTO A 
PAGAR ($) 

$ 7.788 375 

$ 2.427.057 

$ 3.227.929 

$ 6.119.804 

$ 1.381161 

$ 20.274.155 

$ 11.470.816 

$ 1.279.948 

$ 4.568.015 

$ 140.844.186 

$2.147.462 

$2.552.932 

$ 9.184.958 

$ 6.002.551 

$ 2.067.635 

$ 2.967.554 

$ 18.439.022 

$888.450 

$993.532 

$ 6.407.856 

$ 1.189.826 

$ 1.736.610 

$35.392.541 

$993.739 

$ 689.573 
Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas 

Página 17 dele 



REGISTRO 

ACTA ASIGNACIÓN 
BECA DE APOYO AL NORTE GRANDE Y CERROS DE 

VALPARAÍSO 

N° 

Fecha: Santiago, 25 de jUlio de 
2017 

Acta asignación segundo grupo 
primer semestre 2017 

152 IP LATINOAMERICANO DE COMERCIO EXTERIOR 
$ 1.917.400 

26  

27 90 

91 

88 

UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE 

UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE 

UNIVERSIDAD TECNICÁ FEDERICO SANTA MARIA 

$ 1.381.010 

$ 8512.529 

$ 1.536.044 
28 

29  

89 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO $ 7.029.807 
30  

31  86 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE 
$ 1.741.999 

260 CFT SANTO TOMAS 
$ 12.010.831 

32  

430 CFT INACAP 
$ 23.703.797 

33  

100 IP INACAP 
$ 44.305.669 

34  

116 IP SANTO TOMAS 
$ 14.399.815 

35  

36  143 IP AIEP 
$ 4.611.734 

435 CFT DEL MEDIO AMBIENTE 
$ 574.464 

37  
TOTAL A PAGAR 

412_761.386 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas 
Página 18 de 18 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025

